
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
30.12.2011 0:00

Treść
Zarządzenie Nr  138/11xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-

-com:office:office" />
Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

z dnia 30 grudnia 2011 r.
 
  

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku.

 
Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223 poz.
1458 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

 § 1
Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku w wysokości 9500 zł.
 

§ 2
Traci  moc Zarządzenie Nr  72/09 Burmistrza Miasta i  Gminy Osiek   z  dnia  01 grudnia 2009 r.  w sprawie określenia
maksymalnego  miesięcznego  wynagrodzenia  kierownika  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Osieku  i  kierownika  Zakładu
Gospodarki Komunalnej w Osieku

 
§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od dnia 01 stycznia 2012 r.
 

 Przewiń do początku


